
NÁVOD NA POUŽÍVÁNÍ AUTOMATICKÉHO BRÁNOVÉHO POHONU
HYPPO

PROVOZ:
Automatický bránový pohon HYPPO se ovládá dálkovým ovládáním pracujícím na  principu

radiových vln nebo pomocí klíčového spínače resp. tlačítka, pokud je součástí dodávky.
V případě výpadku elektrického proudu se pohon odblokuje pomocí klíče (viz. obr. 1).

   Obr. 1                                     

a) Odsuňte kryt zámku.
b) Zasuňte klíč a otočte o 90° ve směru hodinových ručiček.
c) Otočte kličku a otevřete bránu.
d) Pro obnovení činnosti pohonu kličku otočte zpět a otočte klíčkem proti směru hodinových ručiček.

BEZPEČNOST :

- bránu otevírejte jen z místa, z kterého na ní vidíte a jedině tehdy, není-li v dráze pohybu
brány žádná překážka

- sledujte bránu až do okamžiku, kdy je úplně zavřená (otevřená)
- nezdržujte se v dráze pohybu brány
- vysílače dálkového ovládání ukládejte mimo dosah dětí
- dohlédněte, aby se děti nezdržovaly v blízkosti pohybující se brány
- veškeré zásahy do pohonů a řídící elektroniky smí provádět pouze odborně vyškolený

servisní pracovník
Bránový pohon je vybaven  bezpečnostní infračervenou světelnou závorou, při přerušení paprsku se
brána zastaví a otevře.

ÚDRŽBA:
- jedenkrát za 3 měsíce přezkoušejte funkci bezpečnostních fotobuněk ( při zavírání brány zacloňte

rukou fotobuňky – brána se musí zastavit a otevřít)

http://www.azpohony.cz


